
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Zawodów Spławikowych II GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 13-10-2024 nałowisku w miejscowości Boguszyce

1 61 FABRYCZNA KOWALIK Marek I 10 4 405 1,0 1

2 MACFISHING WOŁOW RADKE Marek D 9 2 065 2,0 2

3 32 FISHING24 HURKASIEWICZ Piotr I 4 1 720 3,0 3

4 LESZCZOM STOP TRZĘSICKI Marek D 6 1 715 4,0 4

5 22 SOBÓTKA LISOWSKI Paweł I 5 1 430 5,0 5

6 KROKODYL HRYTSIUK Ighor D 2 685 6,0 6

7 14 OLEŚNICA LASECKI Krzysztof I 1 500 7,0 7

8 72 HYDRAL SOKOŁOWSKI Daniel I 3 245 8,0 8

9 84 KROKODYL ZYCH Adam I 7 10 9,0 9

10 72 HYDRAL SOKOŁOWSKI Edward I 8 10,0 NK
Boguszyce, 13-10-2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej KAUS
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Zawodów Spławikowych II GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 13-10-2024 nałowisku w miejscowości Boguszyce

1 14 OLEŚNICA WRZESZCZAK Jacek I 14 5 345 1,0 1

2 62 KRZYKI SOCHACKI Kamil I 18 2 675 2,0 2

3 14 OLEŚNICA JELONEK Krzysztof I 15 1 305 3,0 3

4 LESZCZOM STOP CZARNECKI Paweł D 11 1 035 4,0 4

5 MACFISHING WOŁOW CZERNIEC Paweł D 16 535 5,0 5

6 7 KĄTY WROCŁAWSKIE TUL Jacek I 17 525 6,0 6

7 7 KĄTY WROCŁAWSKIE UNTON Wojciech I 19 390 7,0 7

8 Koło nr 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Grzegorz I 13 325 8,0 8

9 KROKODYL FELZENOWSKI Mateusz D 12 115 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej KAUS
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
z Zawodów Spławikowych II GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 13-10-2024 nałowisku w miejscowości Boguszyce

1 32 FISHING24 KUBASIK Michał I 24 3 630 1,0 1

2 MACFISHING WOŁOW CIENIAWSKI Adam D 28 2 780 2,0 2

3 LESZCZOM STOP STRZAŁKOWSKI Krzysztof D 27 2 420 3,0 3

4 14 OLEŚNICA CHIROWSKI Sylwester I 26 1 845 4,0 4

5 25 WOŁÓW MAZURKIEWICZ Marek i 22 570 5,0 5

6 62 KRZYKI MAZUR Janusz I 25 560 6,0 6

7 KROKODYL OŻGA Bernard Wojciech D 21 535 7,0 7

8 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Juliusz I 20 220 8,0 8

9 61 FABRYCZNA TRANSKYI Denys I 23 80 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej KAUS
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych II GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 13-10-2024 nałowisku w miejscowości Boguszyce

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 14 OLEŚNICA WRZESZCZAK Jacek I B 14 5 345 1,0 1

2 61 FABRYCZNA KOWALIK Marek I A 10 4 405 1,0 2

3 32 FISHING24 KUBASIK Michał I C 24 3 630 1,0 3

4 MACFISHING WOŁOW CIENIAWSKI Adam D C 28 2 780 2,0 4

5 62 KRZYKI SOCHACKI Kamil I B 18 2 675 2,0 5

6 MACFISHING WOŁOW RADKE Marek D A 9 2 065 2,0 6

7 LESZCZOM STOP STRZAŁKOWSKI Krzysztof D C 27 2 420 3,0 7

8 32 FISHING24 HURKASIEWICZ Piotr I A 4 1 720 3,0 8

9 14 OLEŚNICA JELONEK Krzysztof I B 15 1 305 3,0 9

10 14 OLEŚNICA CHIROWSKI Sylwester I C 26 1 845 4,0 10

11 LESZCZOM STOP TRZĘSICKI Marek D A 6 1 715 4,0 11

12 LESZCZOM STOP CZARNECKI Paweł D B 11 1 035 4,0 12

13 22 SOBÓTKA LISOWSKI Paweł I A 5 1 430 5,0 13

14 25 WOŁÓW MAZURKIEWICZ Marek i C 22 570 5,0 14

15 MACFISHING WOŁOW CZERNIEC Paweł D B 16 535 5,0 15

16 KROKODYL HRYTSIUK Ighor D A 2 685 6,0 16

17 62 KRZYKI MAZUR Janusz I C 25 560 6,0 17

18 7 KĄTY WROCŁAWSKIE TUL Jacek I B 17 525 6,0 18

19 KROKODYL OŻGA Bernard Wojciech D C 21 535 7,0 19

20 14 OLEŚNICA LASECKI Krzysztof I A 1 500 7,0 20

21 7 KĄTY WROCŁAWSKIE UNTON Wojciech I B 19 390 7,0 21

22 Koło nr 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Grzegorz I B 13 325 8,0 22

23 72 HYDRAL SOKOŁOWSKI Daniel I A 3 245 8,0 23

24 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Juliusz I C 20 220 8,0 24

25 KROKODYL FELZENOWSKI Mateusz D B 12 115 9,0 25

26 61 FABRYCZNA TRANSKYI Denys I C 23 80 9,0 26

27 84 KROKODYL ZYCH Adam I A 7 10 9,0 27

28 72 HYDRAL SOKOŁOWSKI Edward I A 8 10,0 NK
Boguszyce, 13-10-2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:33



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych II GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 13-10-2024 nałowisku w miejscowości Boguszyce
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Magdalena CZOK Andrzej KAUS

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:33



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych II GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 13-10-2024 nałowisku w miejscowości Boguszyce
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1 MACFISHING WOŁOW 2 065 2,0 535 5,0 2 780 2,0 5 380 9,0 1,0 1

2 LESZCZOM STOP 1 715 4,0 1 035 4,0 2 420 3,0 5 170 11,0 2,0 2

3 KROKODYL 685 6,0 115 9,0 535 7,0 1 335 22,0 3,0 3
Boguszyce, 13-10-2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej KAUS
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


